Dekorative Lichterkette und Laterne
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Ein warmes und gemütliches Dekolicht: Gestalte deine bevorzugte Lichtkomposition mit der
10 m langen Lichterkette inklusive Laterne
5 VERSCHIEDENE BELEUCHTUNGSMODI FÜR DIE PERFEKTE STIMMUNG
Drücke den Ein-/Ausschalter, um die perfekte Beleuchtung für die gewünschte Stimmung auszuwählen: Entscheide dich für ein
warmes, sanftes Licht, um eine gemütliche Atmosphäre zu schaffen, indem du nur die LED-Lichterkette in den Modi Steady,
Firefly oder Breathing Light einschaltest. Wenn du mehr Licht benötigst, aktiviere die Laternenfunktion für eine etwas stärkere, aber
dennoch natürliche Beleuchtung oder kombiniere Helligkeit und Dekoration, indem du Lichterkette und Laterne gleichzeitig
einschaltest.
EIN WARMES UND GEMÜTLICHES DEKOLICHT
Die Lichterkette zeichnet sich durch ein warmes Licht mit einer Helligkeit von 50 Lumen aus: perfekt für alle, die eine angenehme
und sanfte dekorative Beleuchtung suchen. Die Laterne hingegen bietet eine Intensität von 250 Lumen und ein natürliches Licht
– ideal für kleine Räume oder als Zusatzlicht.
WIEDERAUFLADBARER AKKU MIT 1800 mAh
Diese dekorative Leuchte mit Laterne kann je nach gewähltem Modus 6–10 Stunden eingeschaltet bleiben. Ist der Akku leer, kann sie
bequem über den USB-C-Anschluss an der Laterne mit dem im Lieferumfang enthaltenen Kabel wieder aufgeladen werden.
PERFEKT FÜR INNEN- UND AUSSENBEREICHE
Mit IPX4-Zertifizierung ist diese LED-Lichterkette mit Laterne wasserbeständig und somit ideal als Innen- oder Außendekoration.
Dank des 10 m langen Kabels kannst du Schlafzimmer oder Terrasse ganz nach Belieben dekorieren: Hänge die Lichterkette mithilfe
des Kabelhakens und des integrierten Laternengriffs auf, um deine bevorzugte Lichtkomposition zu gestalten. Bei Nichtgebrauch lässt
sich das Kabel sauber um die Laterne wickeln – kompakt und platzsparend.
POWERBANK-FUNKTION
An der Laterne befindet sich zudem ein USB-A-Anschluss, mit dem du sie als Powerbank zum Aufladen von Smartphone oder Tablet
nutzen kannst. Dank dieser Doppelfunktion aus Beleuchtung und Powerbank ist dieses Accessoire der ideale Begleiter für
Outdoor-Abenteuer, zum Beispiel beim Camping.
BESONDERE MERKMALE:
5 Beleuchtungsmodi
1800-mAh-Akku
•
•
10 m lange Lichterkette + Laterne
Doppelfunktion: dekorative Beleuchtung und Powerbank
Wasserbeständig
Akkulaufzeit: 6–10 h
LIEFERUMFANG:
1 Lichterkette mit Laterne
1 Ladekabel
•
•
•
•
•
•
Dekorative Lichterkette und Laterne
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Technische Daten
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Gewicht: 70 g
Ladezeit: 4 h
Anschlusskabel: USB - Typ C
Erbrachte Höchstleistung: 10 W
Ladebox-Kapazität: 1800 mAh
EAN: 8018417533631
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Farbe: multicolor
Eingang: 5V D.C. 2A
Ausgang: 5V D.C. 1A (10W)
Batterie: 1800 mAh
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 80 mm
Breite Pack: 120 mm
Tiefe Inner: 230 mm
Höhe Pack: 140 mm
Gewicht Pack: 290 g
Breite Inner: 230 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 150 mm
Gewicht Inner: 1905 g
Breite Master: 240 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 350 mm
Gewicht Master: 7755 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it